
ROMÂNIA
PRIMĂRIA COMUNEI VÎLCELE

Comuna Vîlcele, str. Oltenilor, nr. 21, judeţul Olt; tel/fax. 049/484498 
e-mail: primariavilceleolt@yahoo. com

Nr M  din J

Referitoare la : aprobare plan  muncă în fo lo su l comunităţii

Primarul comunei Vîlcele, judeţul Olt,

- Referatul nr. 2351/20.06.2017 întocmit de către domnul Boldoi Ion -  viceprimarul comunei 
Vilcele, Judeţul Olt
- Având în vedere prevederile art. 6, alin. 2) din Legea nr.416/2001 privind venitul minim 
garantat, cu modificările şi competările ulterioare;
- Prevederile H.G nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 
prevederilor Legii nr. 416/2001 privind venitul minim garantat

Văzând şi necesarul estimat al lucrărilor de executat în folosul comunităţii în luna iulie
2017,

în temeiul art. 68, alin. 1) şi 115, alin.l), lit. a din Legea Administraţiei publice locale 
nr. 215/ 2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI VÎLCELE 
DISPUNE:

Art.l Prin prezenta se aprobă Planul de Muncă pentru activităţi ce vor fi executate în folosul 
comunităţii de către persoanele beneficiare de ajutor social apte de muncă în sensul art. 7 din Legea 
nr.416/ 2001, pentru luna iulie 2017, conform anexei 1 care face parte integrantă din prezenta.

Art.2 Dl. Boldoi Ion, viceprimarul comunei Vîlcele, este însărcinat cu realizarea măsurilor 
de protecţie a muncii, organizarea, supravegherea activităţilor şi întocmirea fişelor de prezenţă a 
persoanelor prevăzute la art. 1.

Art.3 Dl. Boldoi Ion va duce la îndeplinire prevederile prezentei.
Art.4 Prezenta se afişează la sediul primăriei Vîlcele şi se comunică:

- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt.
- persoanelor beneficiare de ajutor social apte de muncă,
-compartimentului asistenţă socială din cadrul aparatului de specialitate al
primarului,

- A.J.P.I.S. Olt,


